問い合わせ先 熊本県高次脳機能障害支援センター 山本・尾野

（熊本託麻台リハビリテーション病院内）

直通電話：096-381-5142

                               令和４年 7 月吉日

高次脳機能障害支援関係各位

熊本県高次脳機能障害支援センター

センター長 平田 好文

（公印省略）

令和４年度第１回 熊本県高次脳機能障害支援センター研修会のご案内

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より高次脳機能障害及びその関連障害に対する支援普

及事業につきましてご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度第１回高次脳機能障害支援センター主催研修会を下記日程で開催することになりましたのでご案内

申し上げます。沢山の方のご参加をよろしくお願いいたします。

～軽度外傷性脳損傷の診断と治療について～

講師：医療法人修誠会 吉野川病院

病院長 永廣 信治 氏

略歴

S51 年 3 月  熊本大学医学部卒業

S53 年～55 年 大分県立病院勤務（脳神経外科 医員）

S60 年 12 月 熊本大学医学部講師（脳神経外科）

S61～63 年  マッギル大学モントリオール神経研究所留学

H9 年 2 月  徳島大学医学部教授（脳神経外科）

H28 年 4 月  徳島大学病院長（併任）

H31 年 3 月  徳島大学病院長退任 徳島大学退官(徳島大学名誉教授)

                                   H31 年 4 月  吉野川病院長就任 現在に至る

令和４年 8 月 22 日（月）18 時～19 時

＜開催方法＞オンライン開催（zoom）

＜対  象＞医師、医療従事者

相談支援事業所職員

地域包括支援センター職員

行政機関職員（市町村、保健所等）

高次脳機能障害支援に関わる方々

※ご興味のある方はどなたでもご参加お待ちしております

◎申し込み：右側の URL や QR コードよりお申込みください

（1 週間前には申込アドレスに招待 URL をお送りいたします）

◎申し込み受付の返信は致しませんのでご了承くだい

事前申込・参加費無料

https://forms.gle/3QKufzUys72aw2Gx8

※締め切り※

８月５日（月）１７時まで

https://forms.gle/3QKufzUys72aw2Gx8
https://forms.gle/3QKufzUys72aw2Gx8